
 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

Nr____Prot        Pogradec, me 06.01.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 06.01.2026 

Drejtuar: ONYX sh.p.k  NIPTI L62130005H, me adrese Lagja Sauk I Vjeter, Toke trual, Nr 

pasurie22/4 Zone Kadastrale 3266, Vol 10 Farke Tirane 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

1.Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe   

kohëzgjatja e kontratës] REF -71575-12-10-2025 

 “Riparim i mjeteve teknologjike”.Me afat 30 dite pune nga lidhja e kontrates  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]15.12.2025 

[Numri]79 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ONYX shpk NIPTI L62130005H  me oferte 4 074 000(kater milion e shtatedhjet e kater 

mije ) leke pa tvsh 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Uji Bishnica shpk NIPTI M24506601T me oferte 4 190 000(kater milion e njeqind e 

nentedhjet mije ) leke pa tvsh    

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Uji Bishnica shpk NIPTI M24506601T me oferte 4 190 000(kater milion e njeqind e 

nentedhjet mije ) leke pa tvsh   per aresye se : 

Gjate verifikimit te dokumentacionit te dorezuar ne faqen zyrtare te Agjencise se Prokurimit 

publik rezultoi se operatori ekonomik Uji Bishnica shpk ka mangesi ne dokumentacionin e 

paraqitur per sa me poshte :  

1.Punet e ngjashme nuk perputhen me objektin e prokurimit pasi ne kerkojme riparimin e 

mjeteve teknologjike nga ana hidraulike e tyre dhe jo riparim xhenerik. 

2.Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi per kokat e sondes te kerkuara ne dokumentat standartet 

te tenderit. 

3. Nuk ka paraqitur certifikatat e cilesise ISO 45001 ose ekuivalent si dhe ISO 9001 ose 

ekuivalent 

4. Ne formularin e vetedeklarimit nuk ka deklaruar se ka punonjes sipas kerkesave ne dst 

5.Nuk ka paraqitur skeda teknike , katallog por vetem nje deklarate per paraqitjen e tij. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ONYX sh.p.k  NIPTI L62130005H, 

me adrese Lagja Sauk I Vjeter, Toke trual, Nr pasurie22/4 Zone Kadastrale 3266, Vol 10 Farke 

Tirane  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 074 000(kater milion e shtatedhjet e kater 

mije ) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [________] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                   JOHAN STERJO 


